¥4 Ville de

%’ Differdange

Adresse
am Kazebésch, 3
am Kazebésch, 5
an der Gewannchen, 18
avenue Charlotte, 60
avenue Charlotte, 150
avenue Charlotte, 150
avenue Charlotte, 190
avenue de la Liberté, 1
avenue de la Liberté, 188
avenue d'Oberkorn, 84
avenue du Parc des Sports, 37A
cité Galerie Hondsbésch, 9
cité Henri Grey, 6
cité Henri Grey, 29
Grand-Rue, 23
Lotissement Mathendahl 2,
montée du Wangert, 4
montée du Wangert, 6
route de Bascharage, 100
route de Belvaux, 6
route de Belvaux, 9A
route de Belvaux, 9A
route de Belvaux, 97
route de Pétange, 39A
route de Pétange, 39A

lundi 4 septembre 2023

Relevé des autorisations de construire

Projet
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
certificat de prolongation d’autorisation de construire
certificat de prolongation d’autorisation de construire
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques & d'une pompe a chaleur
la construction d'une terrasse
I'agrandissement de l'immeuble (modification autorisation 27768)
la pose d'un échafaudage
la pose d'un échafaudage
la transformation des devantures
la couverture de la terrasse
la pose d'un échafaudage
la pose d'un échafaudage
la transformation de I'installation de télécommunication
certificat de prolongation d’autorisation de construire
la transformation de I'annexe
la transformation de I'annexe
la pose d'une cloture
la démolition du batiment
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques
la couverture de deux terrasses
certificat de prolongation d’autorisation de construire

certificat de prolongation d’autorisation de construire

Date
28/08/2023
28/08/2023
08/08/2023
19/07/2023
21/07/2023
25/08/2023
20/06/2023
13/07/2023
31/07/2023
30/08/2023
13/07/2023
05/06/2023
09/08/2023
04/08/2023
07/08/2023
31/07/2023
20/06/2023
20/06/2023
25/08/2023
31/07/2023
28/08/2023
28/08/2023
31/07/2023
04/09/2023
04/09/2023

Numéro
28024
28023
28002
27973
27980
28016
27931
27970
27991
28030
27968
27912
28003
27997
28000
27984
27935
27930
28015
27989
28021
28022
27990
28043
28044
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Adresse

route de Pétange, 62
route de Pétange, 128
rue Aeppelboesch, 88
rue Alexandre, 40

rue Belair, 21

rue Boettelchen, 30

rue Catherine Krieps-Welbes, 7

rue Dalscheidt, 12-14
rue de la Chapelle, 47
rue de la Clef, 20

rue de la Gare, 43

rue de la Montagne, 9
rue de la Montagne, 18
rue de la Sidérurgie, 36
rue de la Sidérurgie, 44
rue de la Sidérurgie, 44
rue de la Sidérurgie, 54
rue de I'Hopital, 12

rue de I'Hopital, 22

rue de Longwy, 53

rue de Longwy, 99

rue de Sanem, 32

rue de Sanem, 38

rue des Champs, 43
rue des Ecoles, 37

rue des Fleurs, 51

rue des Fours, 8

rue des Mines, 2

rue des Mines, 9

rue des Mines, 10

lundi 4 septembre 2023

Projet
la construction d'un abri de jardin
certificat de prolongation d’autorisation de construire
la pose d'un échafaudage
la transformation de la maison
la transformation de la maison (modification autorisation 27035)
la pose d'un échafaudage
la pose d'un échafaudage
la confection d'une tranchée
la transformation des devantures
la pose d'un échafaudage
la pose d'un échafaudage
la pose d'un échafaudage
la pose d'un échafaudage
la transformation de la maison
I'installation de panneaux photovoltaiques
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques
la pose d'une cloture
I'installation de panneaux photovoltaiques
la couverture de la terrasse
I'aménagement d'un emplacement
la construction d'un abri de jardin
la pose d'un échafaudage
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'agrandissement de la maison
I'installation de panneaux photovoltaiques
la pose d'un échafaudage

la couverture de la terrasse

Date
15/06/2023
31/07/2023
07/08/2023
27/06/2023
20/07/2023
30/08/2023
21/08/2023
25/08/2023
29/08/2023
16/08/2023
12/07/2023
14/08/2023
14/08/2023
26/07/2023
09/08/2023
06/06/2023
24/08/2023
25/08/2023
22/06/2023
31/07/2023
12/07/2023
07/08/2023
21/07/2023
12/07/2023
28/06/2023
18/07/2023
20/06/2023
06/06/2023
16/06/2023
12/07/2023

Numéro
27924
27992
28001
27946
27976
28031
28009
28017
28026
28008
27965
28006
28007
27983
28004
27913
28013
28020
27941
27987
27961
27999
27978
27957
27948
27972
27932
27909
27929
27960
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rue des Mines, 42
rue des Poiriers, 21
rue des Poiriers, 21
rue des Rosiers, 73
rue des Rosiers, 75
rue des Rosiers, 77
rue des Rosiers, 79
rue des Rosiers, 88
rue Dicks-Lentz, 16
rue Dicks-Lentz, 52
rue Dicks-Lentz, 64
rue Dicks-Lentz, 80
rue Dicks-Lentz, 105
rue Dicks-Lentz, 108
rue Dr Welter, 27
rue du Castel, 32-38
rue du Funiculaire, 6
rue du Travail, 91
rue du Verger, 17

rue Emile Mark,

rue Gustave Metzler, 5

rue Hahneboesch, 1

rue Jean Gallion, 30

Adresse

rue John Ernest Dolibois, 4

rue Johny Lahure, 23
rue Johny Lahure, 36
rue Johny Lahure, 52

rue Jos Lommel, 95

rue Jos Lommel, 112

rue Neuwies,

lundi 4 septembre 2023

Projet
la transformation de la maison
I'installation de panneaux photovoltaiques
la pose d'une cloture
certificat de prolongation d’autorisation de construire
certificat de prolongation d’autorisation de construire
certificat de prolongation d’autorisation de construire
certificat de prolongation d’autorisation de construire
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
la pose d'un échafaudage
I'agrandissement de la maison
la pose d'un échafaudage
la transformation de la maison
la pose d'un échafaudage
la transformation de la toiture
certificat de prolongation d’autorisation de construire
la pose d'une cloture
I'aménagement d'un double emplacement
certificat de prolongation d’autorisation de construire
la confection d'une tranchée

I'agrandissement de la maison

I'installation de panneaux photovoltaiques (modification autorisation 27660)

la couverture de la terrasse

I'aménagement d'un commerce avec mezzanine et la pose d'enseignes publicitaires

la construction d'un immeuble (12 logements) (lot X1) (modification autorisation 27078)

certificat de prolongation d’autorisation de construire
certificat de prolongation d’autorisation de construire
la pose d'un échafaudage

I'installation de panneaux photovoltaiques

la confection d'une tranchée

Date
29/08/2023
24/08/2023
28/06/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
04/09/2023
20/07/2023
27/06/2023
25/08/2023
06/06/2023
30/08/2023
31/07/2023
06/06/2023
15/06/2023
04/09/2023
28/06/2023
13/07/2023
31/07/2023
09/06/2023
29/08/2023
14/06/2023
04/08/2023
10/08/2023
09/06/2023
04/09/2023
04/09/2023
25/08/2023
01/09/2023
25/08/2023

Numéro
28027
28010
27950
28036
28035
28034
28033
27975
27947
28014
27907
28029
27988
27915
27926
28037
27949
27966
27985
27918
28028
27922
27995
28005
27917
28039
28038
28019
28032
28018
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Adresse
rue Paul Eyschen, 11A
rue Pierre Dupong, 57
rue Pierre Dupong, 76
rue Pierre Dupong, 88
rue Pierre Gansen, 215
rue Pierre Gansen, 216
rue Pierre Gansen, 221
rue Pierre Gansen, 224
rue Pierre Gansen, 241
rue Pierre Martin, 81
rue Pierre Neiertz, 86
rue Prince Henri, 69
rue Prinzenberg, 68
rue Prinzenberg, 68
rue St. Nicolas, 30
rue St. Pierre, 7
rue St. Pierre, 12
rue Woiwer, 25
rue Woiwer, 219
rue Woiwer, 314
rue Woiwer, 330

rue Xavier Brasseur, 17

rue Yvonne Useldinger-Hostert, 40

rue Yvonne Useldinger-Hostert, 64

um Biergwee, 2
um Biergwee, 4
z.i. Hahneboesch, 18

lundi 4 septembre 2023

I'installation d'un écran de visibilité
I'agrandissement de la maison

la pose d'un échafaudage

I'agrandissement et la transformation d'une maison unifamiliale en maison unifamiliale avec logeme

I'agrandissement de la maison
I'installation d'un écran de visibilité

la construction d'un abri de jardin

la pose d'un échafaudage

I'aménagement extérieur

I'installtion d'un ascenseur

la couverture de la terrasse

la pose d'un échafaudage

I'installation de panneaux photovoltaiques
la pose d'un échafaudage
I'agrandissement de la maison

la transformation de la maison

la transformation d'un immeuble

la pose d'un échafaudage

abaissement du trottoir

la transformation des devantures
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques
la pose d'une cloture

I'installation de panneaux photovoltaiques
I'installation de panneaux photovoltaiques

la transformation d'un hall industriel

Date
24/08/2023
20/06/2023
03/08/2023
22/06/2023
26/06/2023
24/08/2023
20/06/2023
04/08/2023
13/07/2023
15/06/2023
21/07/2023
14/06/2023
12/07/2023
12/07/2023
24/07/2023
28/08/2023
31/07/2023
20/06/2023
01/08/2023
12/07/2023
13/07/2023
04/08/2023
29/06/2023
22/06/2023
07/07/2023
12/07/2023
13/07/2023

Numéro

28012
27934
27994
27943
27945
28011
27936
27996
27969
27925
27979
27923
27962
27964
27981
28025
27986
27933
27993
27958
27967
27998
27952
27942
27956
27963
27971

Page 4 sur 4



